АДМИНИСТРАЦИЯ
ТЕРЕБУЖСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЩИГРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«03» марта 2023 года №35
 О внесении изменений в постановление
 №96 от 28 ноября 2023 года
 Об утверждении муниципальной  программы
 «Развитие муниципальной службы
 в Теребужском сельсовете (2024-2026 годы)»
В целях совершенствования организации муниципальной службы в Теребужском сельсовете, повышения эффективности исполнения муниципальными служащими своих должностных обязанностей, руководствуясь ст. 30 Устава муниципального образования «Теребужский сельсовет» Щигровского района Курской области, Администрация Теребужского сельсовета Щигровского района Курской области
постановляет:
1. Внести изменение в постановление от 28.11.2023     № 96  «Об утверждении муниципальной программы  «Развитие  муниципальной службы в  муниципального образования «  Теребужский сельсовет» Щигровского района Курской области на период 2024-2026 годы»
2.В паспорт   муниципальной программы  «Развитие  муниципальной службы в  муниципального образования «  Теребужский сельсовет» Щигровского района Курской области на период 2024-2026 годы»  - пункт «Объемы бюджетных ассигнований  подпрограммы» изложить в новой редакции:       « Объемы бюджетных ассигнований подпрограммы -  финансовое      обеспечение реализации ассигнований  подпрограммы осуществляется    в    рамках текущего     финансирования     деятельности  2024 году в размере  0,00 рублей»
         6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
         7. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
 Глава Теребужского сельсовета                                      И.С.Воробьев
20